ANO VIII                               SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 24 DE DEZEMBRO DE 2015                       Nº 238

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 058/2015

Tendo em vista o resultado apresentado na sessão do dia 20/12/2015, na qual a
empresa GRAFCOLOR LTDA – ME, foi declarada inabilitada, esta por sua vez
manifestou intenção de interpor recurso, tendo na ocasião sido dado prazo dos 03
(três) dias uteis para apresentação de recurso, cujo prazo encerrou-se na data de
22/12/2015, e a referida empresa não apresentou seu recurso, o Pregoeiro através
deste convoca as  licitantes participantes do certame para comparecerem a sala da
CPL/PMSGA no próximo dia 30/12/2015, às 11 horas pata abertura do envelope de
habilitação da empresa classificada em segundo lugar qual seja COPY ARTE
GRÁFICA E SERIGRAFIA LTDA – ME.

São Gonçalo do Amarante, 24 de dezembro de 2015.
Raimundo Nonato Dantas de Medeiros

Pregoeiro

PORTARIA Nº 467/2015.

A Presidência da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante RN, no
uso das atribuições que lhes são conferidas e, especialmente na conformidade do
Inciso IX, Art. 21, do seu Regimento Interno;

RESOLVE,
Art. 1º - Exonerar, a pedido, a Bacharela Claudia Terezinha de Medeiros

de Figueiredo, matrícula 50287, do Cargo em Comissão de Procuradora Geral Adjunta,
CCII-A, integrante da estrutura administrativa deste Poder Legislativo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Palácio Poti Cavalcanti,
 São Gonçalo do Amarante-RN, 23 de dezembro de 2015.

Raimundo Mendes Alves

Presidente

LEGISLATIVO

	Página 1